
 

Išrašas 

SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBOS  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-04-30 Nr.T2025-6 
 

Susirinkimas įvyko: 

Data: 2025-04-29 

Laikas: 16:00 

Vieta: Skuodo miesto seniūnija, Birutės g. 8, Skuodas. 

Susirinkimo pirmininkė – Akvilė Stonkuvienė 

Susirinkimo sekretorė – Dalia Sadauskienė. 

 

Susirinkime dalyvavo nariai: 

Ramutė Alšauskienė – UAB „Skuodiškio „užeiga“ direktorė, Daiva Butavičienė -  UAB „Skuodo 

autocentras“ atstovas, Daumantas Daukšys -UAB „Kuršasta“ (balsavimas raštu), Nijolė 

Mackevičienė – Skuodo rajono savivaldybės atstovė, Linas Mitkus – Sporto klubas „Senamiests“ 

pirmininkas (balsavimas raštu), Vygintas Pitrėnas – Skuodo rajono savivaldybės atstovas, Dalia 

Sadauskienė – Skuodo žemaičių draugijos atstovė, Algimantas Skersis – Skuodo trečiojo amžiaus 

universiteto atstovas, Akvilė Stonkuvienė – Skuodo rajono savivaldybės atstovė.  

(Dalyvių sąrašas pridedamas). Kvorumas yra. 

Kiti dalyviai: 

Ieva Gembutienė – Skuodo miesto vietos veiklos grupės projektų koordinatorė, Jolanta Litvinienė - 

Skuodo miesto vietos veiklos grupės projektų koordinatorė.  

 

Posėdžio pirmininkė Akvilė Stonkuvienė informavo, jog Skuodo miesto vietos veiklos 

grupės įstatų 39 punktas numato: „...Tarybos narys, negalintis dalyvauti tarybos posėdyje, turintis 

balsavimo teisę ir susipažinęs su darbotvarke, gali raštu (su asmens parašu) ne vėliau kaip 1 valandą 

prieš vyksiantį posėdį, pranešti vadovui savo valią „už“ ar „prieš“ svarstomu klausimu. Tokie 

pranešimai turi būti perskaityti susirinkimo pradžioje prieš svarstant darbotvarkės klausimus ir 

įskaitomi tarybos posėdžio kvorumą ir balsavimo rezultatus svarstomu klausimu.“ ir pranešė, jog 

raštu savo balsavimą išreiškė Daumantas Daukšys ir Linas Mitkus. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Akvilė Stonkuvienė pristatė darbotvarkės projektą: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio teikimo Skuodo 

miesto VVG visuotiniam susirinkimui tvirtinti. 

3. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų veiklos ataskaitos teikimo Skuodo miesto 

VVG visuotiniam susirinkimui tvirtinti. 

4. Dėl vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano vertinimo ataskaitos patvirtinimo. 

5. Dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano (PĮP) sąrašo Nr. 3 patvirtinimo. 

 

Posėdžio pirmininkė Akvilė Stonkuvienė pasiūlė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės 

patvirtinimo. 



2 
 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 7 (septyni) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

Patvirtinta posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo; 

2. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio 

teikimo Skuodo miesto VVG visuotiniam susirinkimui tvirtinti. 

3. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų veiklos ataskaitos teikimo 

Skuodo miesto VVG visuotiniam susirinkimui tvirtinti. 

4. Dėl vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano vertinimo ataskaitos patvirtinimo. 

5. Dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano (PĮP) sąrašo Nr. 

3 patvirtinimo. 

 

2.SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio teikimo Skuodo miesto VVG visuotiniam susirinkimui tvirtinti. 

Akvilė Stonkuvienė pasiteiravo ar visi Skuodo miesto VVG tarybos nariai susipažino 

su iš anksto atsiųsta ataskaita. Visi patikino, kad taip. Vygintas Pitrėnas paprašė įgarsinti, kokios buvo 

patirtos išlaidos. Skuodo miesto VVG projektų koordinatorė Jolanta Litvinienė įgarsino, jog 2024 m. 

buvo įsigyti 3 kompiuteriai ir mobilieji telefonai, sudaryta ryšių paslaugų teikimo sutartis su UAB 

„Bitė Lietuva“, Skuodo miesto VVG pirmininkei Ramutei Alšauskienei finansuotos patirtos išlaidos 

už degalus ir kanceliarines prekes. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 9 (devyni) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio teikimui Skuodo miesto VVG visuotiniam susirinkimui tvirtinti. 

 

 3. SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų veiklos 

ataskaitos teikimo Skuodo miesto VVG visuotiniam susirinkimui tvirtinti. 

Akvilė Stonkuvienė pasiteiravo ar visi Skuodo miesto VVG tarybos nariai susipažino 

su iš anksto atsiųsta ataskaita. Visi patikino, kad taip ir klausimų neturėjo. 

BALSAVIMO REZULTATAI. už – 9 (devyni) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų veiklos 

ataskaitos teikimui Skuodo miesto VVG visuotiniam susirinkimui tvirtinti. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano vertinimo ataskaitos 

patvirtinimo. 

Akvilė Stonkuvienė ir Algimantas Skersis paprašė leisti nusišalinti nuo klausimo 

svarstymo ir priėmimo procedūrų dėl privačių interesų. Akvilė Stonkuvienė ir Algimantas Skersis 

paliko posėdžių salę. Taip pat nuo šio klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų nusišalino Linas 

Mitkus (pateiktas balsavimo raštu biuletenis). 

Posėdžio pirmininkei nusišalinus nuo svarstomo klausimo, bendru sutarimu, pirmininkę 

pavadavo Dalia Sadauskienė. Dalia Sadauskienė paklausė ar visi Skuodo miesto VVG tarybos nariai 

susipažino su iš anksto atsiųsta Vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano vertinimo ataskaita. Visi 

patvirtino, kad susipažino. Klausimų neturėjo. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 3 (trys) tarybos nariai nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano vertinimo 

ataskaitą. 

 



3 
 

5. SVARSTYTA. Dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano 

(PĮP) sąrašo Nr. 3 patvirtinimo. 

Akvilė Stonkuvienė, Algimantas Skersis paprašė leisti nusišalinti nuo klausimo 

svarstymo ir priėmimo procedūrų dėl privačių interesų. Akvilė Stonkuvienė ir Algimantas Skersis 

paliko posėdžių salę. Taip pat nuo šio klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų nusišalino Linas 

Mitkus (pateiktas balsavimo raštu biuletenis). 

 

Posėdžio pirmininkei nusišalinus nuo svarstomo klausimo, bendru sutarimu, pirmininkę 

pavadavo Dalia Sadauskienė. Dalia Sadauskienė paklausė ar visi Skuodo miesto VVG tarybos nariai 

susipažino su iš anksto atsiųstu Siūlomų finansuoti PĮP sąrašu ir paprašė projektų koordinatorių jį 

pristatyti. Ieva Gembutienė teigė, jog buvo gautas 1 PĮP, kurį pateikė Skuodo asmenų su negalia 

draugija. Projekto „Svarbūs ir reikalingi“ tikslas - organizuoti ir teikti socialines paslaugas senyvo 

amžiaus asmenims, žmonėms su negalia, mažinant socialinę ir skaitmeninę atskirtį, panaudojant 

inovatyvias technologijas, mokymąsi bei pažinimo skatinimą visą gyvenimą, sudaryti sąlygas 

realizuoti savo sugebėjimus ir pomėgius, užtikrinant užimtumą (stalo žaidimai, muzikavimas, 

rankdarbiai, kt.), lavinimuisi (kalbų, kompiuterinio raštingumo, kt. mokymasis), sveikatinimo 

veikloms (mankštos, kt. sportavimas), verslumo mokymuisi (prekiaujant savo sukurtais gaminiais). 

Projekto įgyvendinimo metu numatyta, jog veiklose dalyvaus 70 dalyvių (20 asmenų su negalia, 45 

senjorai, 5 migrantai). Projekto įgyvendinimo metu numatyta: 3 edukacinės ekskursijos, kūrybinės 

dirbtuvės, Kaziuko mugė, grupinės mankštos, grupinės mankštos vandenyje, sveikatingumo 

treniruotės, joga su šuniukais, pilates treniruotės, informacinio raštingumo edukacijos. Iš viso 16 

veiklų skirtingomis temomis, kurios truks ilgiau nei 2 val. 

Jolanta Litvinienė paminėjo, jog prašoma ne didžiausia galima finansavimo suma, o tik 

43 506,84 Eur, todėl liks 7 677,68 Eur nepanaudotų lėšų. Naudos ir kokybės vertinimo metu, PĮP 

surinko 70 balų iš 100. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 3 (trys) tarybos nariai nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo 

plano (PĮP) sąrašą Nr.3. 

 

 

Pirmininkė                                                                                                         Akvilė Stonkuvienė 

 

 

Sekretorė                                                                                                           Dalia Sadauskienė 

 

 

 

 

 


